
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 8:23:34

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS WLTK0300BU

Cena celkem: 874 Kč
 (bez DPH: 722 Kč)
Běžná cena: 961 Kč
Ušetříte: 87 Kč
Kód zboží: OTRNED1001
Part No.: WLTK0300BU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WLTK0300BU

Kompaktní vysílačky, založené na technologii s frekvencí 446 MHz, které vám umožní zůstat v kontaktu s přáteli až do
vzdálenosti 3 km na otevřeném prostranství. Díky jednoduchému ovládání se skvěle hodí na túry, kempování nebo na
jakékoli jiné indoorové i outdoorové aktivity. 3 kanály a jeden kód CTCSS pro každý kanál zabraňuje rušení signálu od
ostatních dvousměrných rádiových zařízení. Vysílačka podporuje funkci Push To Talk (PTT), takže jakmile stisknete tlačítko,
můžete začít mluvit. O napájení se pak starají 3 baterie typu AAA (nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: až 3 km

Typ signálu: UHF

Počet rádiových kanálů: 3

Bezdrátová technologie: 446 MHz

Napájení: 3 x AAA

Doba provozu: až 3 h

Barva: modrá - černá

Rozměry: 155 x 105 x 60 mm

Hmotnost: 187 g

Obsah balení: 2 x vysílačka, 2 x spona na pásek


